
دسترسی ناخواسته جهانی

کره شمالی به طور اتفاقی دسترسی به اینترنت
داخلی این کشور را امکانپذیر ساخت

برای بسیاری از مردم جهان کره شمالی بیشتر شبیه به یک معمای بزرگ است. بر همین اساس بسیاری از مردم
تمایل دارند درباره مکانهای دیدنی این کشور و فناوریهایی که مردم این کشور از آن استفاده میکنند،

اطلاعاتی کسب کنند. آنگونه که سرتیتر اخبار نشان میدهند، کاربران اینترنت این کشور با مشکلات
عدیدهای روبرو هستند. اما اتفاق نادری در این کشور باعث شد تا کاربران سراسر جهان این توانایی را

به دست آورند تا به اطلاعات جدیدی در این ارتباط دست پیدا کنند.

به دلیل اشتباه بزرگ و البته وحشتناکی که در این ارتباط به وقوع پیوست، کاربران کنجکاو در سرویس
گیتهاب این امکان را پیدا کردند تا به اطلاعات کلیه سایتهای این کشور که روی سرورهای اختصاصی
میزبانی میشوند، دست پیدا کنند. شاید شنیدن این جمله برایتان جالب باشد که بدانید، کره شمالی

تنها 28 سایت با موضوعات مختلف در اختیار کاربران خود قرار میدهد که محتوای قرار گرفته روی این
سایتها همگی مورد تایید دولت هستند. اوایل هفته جاری گیتهاب اعلام کرد، یکی از اصلیترین سرورهای

Domain) این کشور در اثر بروز یک اشتباه امکان نقل و انتقال سیستم نام دامنه (Name server) نام
Name System) را در مقیاس جهانی امکانپذیر ساخته بود. این اتفاق باعث شده بود تا هر کاربری که

درخواست انتقال به سرور ns2.kptc.kp در این کشور را ارائه کرده بود، این قابلیت را به دست آورد تا
نسخهای از دادههای مهم DNS را نیز دریافت کند.
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در ارتباط با سایتهای جدید شناسایی شده، جالب است بدانید نام دامنه تعدادی از این سایتها برای
درک ماهیت آنها کافی است. به طور مثال، Cooks.org.kp سایتی است که به طور اختصاصی در ارتباط با

آشپزی به فعالیت اشتغال دارد. سایت kcna.kp به آژانس خبری این کشور تعلق دارد.

از آدرسهای مهم دیگری که در این فهرست قرار دارند به friend.com.kp میتوان اشاره کرد. سایتی که به
درستی مشخص نیست در چه ارتباطی فعالیت میکند، هر چند به نظر میرسد، این سایت، گونه ویژهای از

شبکههای اجتماعی است. با این وجود سایتهای خاصی نیز وجود داشتند که هیچ کاربری این توانایی را
نداشت تا به آنها دست پیدا کند.

North اما اگر شما نیز کنجکاو شدهاید تا فهرست کاملی از این دامنهها در اختیار داشته باشید، لینک
Korea accidentally leaks DNS for .kp: only 28 domains در اختیار شما قرار دارد. کاربری در

سایت رددیت به این موضوع اشاره کرده است که بازیکنان Grand Theft Auto V به بیش از 83 سایت متعلق
به این بازی دسترسی دارند که این تعداد بیش از کل اینترنت موجود در این کشور است. سوالی که در این

بین مطرح شده این است که به رغم محدودیتهای موجود و در حالی که سرورهای کره شمالی تنها تعداد
محدودی سایت را میزبانی میکنند، چگونه این سرورها آنگونه که باید و شاید پایدار نیستند.

اگر اخبار دنیای فناوری را دنبال کرده باشید، به خوبی از این موضوع اطلاع دارید که در سال 2014
میلادی کل اینترنت این کشور از دسترس خارج شد. در آن زمان عدهای بر این باور بودند که یک حمله منع

ارائه سرویس عامل قطع شدن اینترنت این کشور بوده است. 
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